
UCHWAŁA NR XLII/198/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Sejny na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446 ,poz.1579,poz.1948,z 2017 poz.730, poz.935), art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art.264 ust.3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, 
poz. 1948,poz.1984,poz.2260 i z 2017 r. poz.191, poz.659, poz.933, poz.935, poz.1089) oraz 
Uchwały Nr 1186/17 z dnia 28 lutego 2017 r. Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku

uchwala, co następuje:
§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.
§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.
§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem   21.025.854,39 zł, w tym:
–  dochody bieżące –   20.544.754,39 zł,
–  dochody majątkowe – 481.100,00 zł.
2) plan wydatków ogółem   20.238.145,39 zł, w tym:
–  wydatki bieżące –   20.238.145,39 zł
–  wydatki majątkowe – 0,00 zł.

§ 4. Objaśnienia  wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 3.
§ 5. Nadwyżka budżetu zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek.
§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 200.000,00 z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie  214.222,00 na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 10.800,00 na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 6. Traci moc § 7 ust.1  Uchwały Nr XXXIX/182/17 Rady Miasta Sejny z dnia 31 stycznia 
2017 r. w sprawie uchwalenia zmian w  budżecie  Miasta Sejny na rok 2017.

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta stanowi  załącznik nr 
4.

§ 8. Traci moc załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/182/17 Rady Miasta Sejny z dnia 
31 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia zmian w  budżecie  Miasta Sejny na rok 2017.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.

Id: 2204528B-9CF6-4F24-9E20-8CA8325DAEEA. Podpisany Strona 1 z 2



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: 2204528B-9CF6-4F24-9E20-8CA8325DAEEA. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/198/17

Rady Miasta Sejny

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 297 279,00 2 900,00 1 300 179,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 685 700,00 1 500,00 687 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 1 500,00 1 600,00

70095 Pozostała działalność 611 579,00 1 400,00 612 979,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 300,00 3 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 979,00 1 100,00 7 079,00

750 Administracja publiczna 204 060,00 1 050,00 205 110,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 460,00 1 000,00 201 460,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 300,00 1 000,00 1 300,00

75095 Pozostała działalność 3 600,00 50,00 3 650,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 0,00 50,00 50,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

5 904 656,00 2 800,00 5 907 456,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

1 173 845,00 200,00 1 174 045,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 0,00 200,00 200,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 145 150,00 8 000,00 1 153 150,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 0,00 7 000,00 7 000,00

Id: 2204528B-9CF6-4F24-9E20-8CA8325DAEEA. Podpisany Strona 1 z 3



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 0,00 1 000,00 1 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

273 200,00 - 5 400,00 267 800,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 5 600,00 - 5 600,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

7 300,00 200,00 7 500,00

758 Różne rozliczenia 6 604 620,00 1 000,00 6 605 620,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 094 347,00 109 100,00 1 203 447,00

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00 9 100,00 24 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 50,00 50,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00 50,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 000,00 9 000,00

80104 Przedszkola 789 334,00 100 000,00 889 334,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100 000,00 100 000,00

855 Rodzina 41 000,00 4 500,00 45 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

41 000,00 4 500,00 45 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 000,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 705 194,00 21 000,00 726 194,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 600,00 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 600,00 600,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 0,00 400,00 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 400,00 400,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 40 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 20 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 100,00 100,00

Id: 2204528B-9CF6-4F24-9E20-8CA8325DAEEA. Podpisany Strona 2 z 3



92116 Biblioteki 0,00 100,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00 100,00

Razem: 16 
346 156,00

142 
450,00

16 
488 606,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 68 082,00 68 082,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 50 364,00 50 364,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 50 364,00 50 364,00

80110 Gimnazja 0,00 17 718,00 17 718,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 17 718,00 17 718,00

Razem: 4 
455 289,39 68 082,00 4 

523 371,39

Na w/w dochody składają się:                       

1) dochody bieżące, w tym:
     - środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)

20.544.754,39
128.160,00

2) dochody majątkowe, w tym:
- dochody ze sprzedaży majątku
- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności
- dochody  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

481.100,00
480.000,00

1.100,00
0,00

Id: 2204528B-9CF6-4F24-9E20-8CA8325DAEEA. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/198/17

Rady Miasta Sejny

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Zmiany w planie wydatków    budżetowych

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 24 600,00 12 800,00 37 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 12 800,00 27 800,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 12 800,00 14 300,00

750 Administracja publiczna 1 972 491,00 50 600,00 2 023 091,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 652,00 6 200,00 106 852,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 416,00 6 200,00 62 616,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 718 639,00 37 400,00 1 756 039,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 987 257,00 21 000,00 1 008 257,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 000,00 3 400,00 19 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 231,00 8 000,00 178 231,00

75095 Pozostała działalność 76 250,00 7 000,00 83 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 21 850,00 6 620,00 28 470,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 4 000,00 4 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy 0,00 4 000,00 4 000,00

75414 Obrona cywilna 21 850,00 2 620,00 24 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 1 200,00 3 500,00

Id: 2204528B-9CF6-4F24-9E20-8CA8325DAEEA. Podpisany Strona 1 z 4



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 900,00 1 420,00 20 320,00

801 Oświata i wychowanie 8 875 770,00 2 000,00 8 877 770,00

80110 Gimnazja 2 031 907,00 2 000,00 2 033 907,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 2 000,00 6 000,00

851 Ochrona zdrowia 209 000,00 25 772,00 234 772,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 9 000,00 750,00 9 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 750,00 9 750,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 189 200,00 25 022,00 214 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00 1 800,00 5 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 10 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 900,00 13 222,00 45 122,00

852 Pomoc społeczna 1 180 864,00 3 958,00 1 184 822,00

85202 Domy pomocy społecznej 277 106,00 - 20 000,00 257 106,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 106,00 - 20 000,00 225 106,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 267 140,00 23 958,00 291 098,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 400,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 000,00 17 000,00 207 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 500,00 1 600,00 38 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 903,00 2 000,00 8 903,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 524,00 958,00 1 482,00

855 Rodzina 130 557,00 30 000,00 160 557,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2 500,00 10 000,00 12 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 2 000,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 000,00 8 000,00

85508 Rodziny zastępcze 127 957,00 20 000,00 147 957,00

Id: 2204528B-9CF6-4F24-9E20-8CA8325DAEEA. Podpisany Strona 2 z 4



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

127 107,00 20 000,00 147 107,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 542 000,00 5 700,00 547 700,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 0,00 5 700,00 5 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 700,00 5 700,00

926 Kultura fizyczna 51 000,00 5 000,00 56 000,00

92601 Obiekty sportowe 24 000,00 5 000,00 29 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 5 000,00 11 000,00

Razem: 15 558 447,00 142 450,00 15 
700 897,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 68 082,00 68 082,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 50 364,00 50 364,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom

0,00 8 859,50 8 859,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 415,04 415,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 41 089,46 41 089,46

80110 Gimnazja 0,00 17 718,00 17 718,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom

0,00 3 024,92 3 024,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 146,93 146,93

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 546,15 14 546,15

Razem: 4 455 289,39 68 082,00 4 523 371,39

Na w/w wydatki składają się ::
I.Wydatki bieżące, z tego: 20.238.145,39

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:
     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane
     - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

12.365.194,87
7.448.020,00
4.917.174,87

2) dotacje na zadania bieżące 2.381.584,42

Id: 2204528B-9CF6-4F24-9E20-8CA8325DAEEA. Podpisany Strona 3 z 4



3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.951.066,10
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 140.300,00

5)wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00

6) obsługa długu 400.000,00

II.Wydatki majątkowe, z tego: 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00
1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 0,00

2) zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

Id: 2204528B-9CF6-4F24-9E20-8CA8325DAEEA. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/198/17

Rady Miasta Sejny

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Objaśnienia

ObjaśnieniaZmiany w planie dochodów – zaksięgowanie niezaplanowanych,  a wykonanych 
dochodów zwiększenia w sumie o  210.532,00 PLN  w tym na zadania zlecone  68.082,00 PLN

Dział: 700  Gospodarka mieszkaniowa – 2.900,00 PLN
Rozdział: 70005 – zwiększenie z tytułu wpływu odsetek od nieterminowej opłaty czynszów; 

wieczystego użytkowania i wykupu mieszkań
Rozdział: 70095 – zwiększenie z tytułu wpływu odsetek oraz rozliczeń z lat ubiegłych(np. 

nadpłacone media za rok poprzedni we wspólnotach;
Dział: 750  Administracja publiczna – 1.050,00 PLN
Rozdział: 75023 – zwiększenie z tytułu wpływów kosztów upomnień wpłaconych przez 

podatników;
Rozdział: 75095 – zwiększenie z tytułu wpływu odsetek;
Dział: 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem– 2.800,00 PLN
Rozdział: 75615 - zwiększenie z tytułu odsetek za nieterminowe wpłaty podatków;
Rozdział: 75616 - zwiększenie z tytułu odsetek za nieterminowe wpłaty podatków i zmiana 

rozdziału dla wpływów z tytułu opłaty od posiadania psów;
Rozdział: 75618 – zmniejszenie z tytułu zmiany rozdziału pobieranej opłaty od posiadania 

psów i zwiększenie z tytułu większych wpływów z opłat za zajęcie pasa drogowego;
Dział: 758  Różne rozliczenia –  1.000,00 PLN
Rozdział: 75814 - zwiększenie z tytułu odsetek od środków na rachunku bankowym;
Dział: 801 –  Oświata i wychowanie  109.100,00 PLN + 68.082,00  na zadania zlecone
Rozdział: 80101 - zwiększenie z tytułu odsetek na rachunku bankowym, opłaty i refundacja 

wynagrodzenia pracownika z PUP  oraz zwiększenie dotacji  celowej pochodzącej z rezerwy 
celowej przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe,  zabezpieczenie zadania w wysokości 75 %  (pismo Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.119.2017.BB);

Rozdział: 80104 – przyjęcie do planu, dochodów z tytułu zwrotów kosztów wychowania 
przedszkolnego  od innych gmin poniesionych w roku bieżącym;

Rozdział: 80110 - zwiększenie dotacji  celowej pochodzącej z rezerwy celowej przeznaczonej 
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, 
zabezpieczenie zadania w wysokości 75 %  (pismo Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.119.2017.BB).

Dział: 855  Rodzina – 4.500,00  PLN
Rozdział: 85502 –  zwiększenie z tytułu kapitalizacja odsetek i wpływów zwrotów z lat 

ubiegłych;

Id: 2204528B-9CF6-4F24-9E20-8CA8325DAEEA. Podpisany Strona 1 z 3



Dział: 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 100,00 PLN
Rozdział: 92116 – wpływ związany z połączeniem bibliotek Miejskiej i Powiatowej 

w Bibliotekę Publiczną  i zamknięciem rachunku biblioteki Miejskiej.
Zmiany w planie wydatków – zwiększenia w sumie o 210.532,00 PLN  w tym na zadania 

zlecone 68.082,00 PLN  : 
Dział: 600  Transport i łączność – .12.800,00 PLN
Rozdział: 60016 – zwiększenie  wydatków na drogi gminne;
Dział: 750  Administracja publiczna – 50.600,00 PLN
Rozdział: 75011 – zabezpieczenie środków  na wynagrodzenia w związku z odejściem 

pracownika na emeryturę i wynagrodzenie osób przejmujących obowiązki ;
Rozdział: 75023 –  częściowe zabezpieczenie środków  na wynagrodzenia, składki na Fundusz 

Pracy, ( połączone wydatki roku 2016 Urzędu i ZAO to w par. 401=1.018.900,00, par. 
411=192.400,00, par.412=16.500,00 ), zabezpieczenie środków na   prace zlecone  ;

Rozdział: 75095 – zwiększenie  środków na wydatki w rozdziale ( wydatki roku 
2016=91.727,88 dotychczasowy plan 76.250,00 zwiększamy o 7.000,00), wydatki w tym 
rozdziale to m.in. koszty komorników pobierających nieopłacone zaległości podatkowe 
i czynszowe, ubezpieczenia mienia , wydatki na zakup zniczy, wiązanek ;

Dział: 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  –  6.620,00 PLN
Rozdział: 75404 - dotacja dla Policji na dofinansowanie zakupu alkometru stacjonarnego;
Rozdział: 75414 -  zabezpieczenie środków  na wynagrodzenia w związku ze zwiększonym 

zakresem obowiązków na stanowisku ,
Dział: 801 –  Oświata i wychowanie -  2.000,00 PLN + 68.082,00 zadania zlecone
Rozdział: 80101 – przyjęcie do planu  wydatków w związku z dotacją  celową przeznaczoną na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe,  
zabezpieczenie zadania w wysokości 75 %  (pismo Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.119.2017.BB);

Rozdział: 80110 -  przyjęcie do planu wydatków w związku z dotacją  celową przeznaczoną na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, 
zabezpieczenie zadania w wysokości 75 %  (pismo Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.119.2017.BB) oraz zwiększenie wydatków o 2.000,00 w związku z niepełnym 
zabezpieczeniem wydatków na zadanie przez Wojewodę .

Dział: 851  Ochrona zdrowia – 25.772,00  PLN
Rozdział: 85149 –  zwiększenie planu wydatków na zakup szczepionek (zabezpieczona kwota 

została pomniejszona uchwałą RIO );
Rozdział: 85154 –  zwiększenie  planu wydatków o kwotę  25.022,00  w związku 

z koniecznością przyjęcia  do budżetu niewykorzystanych środków z roku 2016;
Dział: 852  Pomoc społeczna  –  3.958,00  PLN
Rozdział: 85202 –  zmniejszenie wydatków o 20.000,00 (przesunięcie do działu 855, rozdziału 

85508) zgodnie z pismem Kierownika MOPS
Rozdział: 85219 - zwiększenie  o 23.958,00 wydatków zabezpieczających wydatki na 

wynagrodzenia  na prośbę Kierownika MOPS  w związku z pismem PS-V.9421.2.14.2017.AL  
Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej w Białymstoku o zachowaniu stanu zatrudnienia 
pracowników socjalnych ;

Id: 2204528B-9CF6-4F24-9E20-8CA8325DAEEA. Podpisany Strona 2 z 3



Dział: 855  Rodzina –  30.000,00  PLN
Rozdział: 85502 –  zwiększenie  wydatków na prośbę Kierownika MOPS  w związku 

z zwiększeniem zakresu obowiązków  referenta ds. świadczeń rodzinnych o stypendia socjalne dla 
uczniów (zadanie gminy powierzone MOPS)

Rozdział: 85508 –  zwiększenie  wydatków o 20.000,00 (przesunięcie z działu 852, rozdziału 
85202) zgodnie z pismem Kierownika MOPS na zwiększone wydatki za pobyt dzieci w rodzinach 
zastępczych;

Dział: 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 5.700,00 PLN
Rozdział: 92120 – zwiększenie wydatków o koszt  sporządzenia gminnego programu opieki nad 

zabytkami  (obowiązek raz na cztery lata wynika z przepisu art. 87 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami;

Dział: 926  Kultura fizyczna  -  5.000,00 PLN
Rozdział: 92601 – zwiększenie wydatków o koszt remontu siedzeń na stadionie .

Id: 2204528B-9CF6-4F24-9E20-8CA8325DAEEA. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/198/17

Rady Miasta Sejny

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta w 2017 roku

kwota planu  dotacji
Dział Rozdział Par. Nazwa jednostki

celowa podmiotowa przedmiotowa

JEDNOSTKI  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH
921 921109 2480 Ośrodek Kultury w Sejnach x 360 000,00 x

921 921116 2480  Biblioteka Publiczna w Sejnach x 170 000,00 x

754 75404 2300 Komendy  Powiatowe Policji 4 000,00 x x

OGÓŁEM 4 000,00 530 000,00 x
JEDNOSTKI  SPOZA  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH

801 80101 2540 Szkoła Podstawowa z Litewskim 
Językiem Nauczania w Sejnach x 826 200,00 x

801 80110 2540 Gimnazjum z Litewskim 
Językiem nauczania w Sejnach x 324 000,00 x

801 80104 2540 Przedszkole z Litewskim 
Językiem nauczania w Sejnach x 330 000,00 x

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole 
Językowe Let's Talk x 262 500,00 x

801 80195 2360
Zadania z zakresu 

nauki,szkolnictwa wyzszego, 
edukacji, oswiaty i wychowania 

3 000,00 x x

851 85154 2360 Zadania z zakresu 
przeciwdziałania alkoholizmowi 50 000,00 x x

852 85295 2360

Pomoc społeczna w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin 

i osób

5 000,00 x x

921 92105 2360

Podtrzymywanie 
i upowszechnianie tradycji 
narodowej, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwój 
świadomosci 

narodowej,obywatelskieji 
kulturowej 

12 000,00 x x

926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej 27 000,00 x x

OGÓŁEM 97 000,00 1 742 700,00 0,00

Id: 2204528B-9CF6-4F24-9E20-8CA8325DAEEA. Podpisany Strona 1 z 1




